
L’HERBAUDIÈRE
LE VIEIL

wheelchair Arrêts accessibles aux PMR

Campings du Bonhomme

Rond-point de la Fosse

Centre-Ville

Maison Rouge

Océanile

Les 4 Vents

La Croix Verte

Camping les Onchères

Village Vacances

Salle des Noures

La Croix Rouge

École Communale

Croix Blanche
Les Francs

Port de Morin

Parc Mairie

Camping de la Bosse
Parking Camping-Car

L’ÉPINE

LA
GUÉRINIÈRE

BARBÂTRE

Gare Routière

NOIRMOUTIER-EN-L’ÎLE

Arrêts

Principaux axes routiers

Ligne de bus

Gare maritime de Fromentine

LA BARRE DE MONTS

Réseau GRATIbus
Fréquence de desserte élevée
(infos : www.ville-noirmoutier.fr)

Gare maritime de Fromentine 7h50 9h20 10h50 12h20 13h50 15h20 16h50 18h20

Rond-point de la Fosse 7h57 9h27 10h57 12h27 13h57 15h27 16h57 18h27

Village Vacances 7h59 9h29 10h59 12h29 13h59 15h29 16h59 18h29

La Croix Verte 8h00 9h30 11h00 12h30 14h00 15h30 17h00 18h30

Salle des Noures 8h01 9h31 11h01 12h31 14h01 15h31 17h01 18h31

Camping les Onchères 8h04 9h34 11h04 12h34 14h04 15h34 17h04 18h34

La Croix Rouge 8h05 9h35 11h05 12h35 14h05 15h35 17h05 18h35

Centre-Ville 8h08 9h38 11h08 12h38 14h08 15h38 17h08 18h38

Parc Mairie 8h10 9h40 11h10 12h40 14h10 15h40 17h10 18h40

Maison Rouge 8h11 9h41 11h11 12h41 14h11 15h41 17h11 18h41

Camping du Bonhomme 8h16 9h46 11h16 12h46 14h16 15h46 17h16 18h46

Ecole Communale 8h20 9h50 11h20 12h50 14h20 15h50 17h20 18h50

Croix Blanche 8h22 9h52 11h22 12h52 14h22 15h52 17h22 18h52

Les Francs 8h24 9h54 11h24 12h54 14h24 15h54 17h24 18h54

Village Vacances Les 4 Vents 8h26 9h56 11h26 12h56 14h26 15h56 17h26 18h56

Parking Camping-Car 8h30 10h00 11h30 13h00 14h30 16h00 17h30 19h00

Port de Morin 8h34 10h04 11h34 13h04 14h34 16h04 17h34 19h04

Camping de la Bosse 8h35 10h05 11h35 13h05 14h35 16h05 17h35 19h05

Océanile 8h42 10h12 11h42 13h12 14h42 16h12 17h42 19h12

Gare routière 8h47 10h17 11h47 13h17 14h47 16h17 17h47 19h17

HORAIRES BUS DE L’ÎLEHORAIRES BUS DE L’ÎLE
LA BARRE-DE-MONTS > BARBÂTRE > LA GUÉRINIÈRE > L’ÉPINE > NOIRMOUTIERLA BARRE-DE-MONTS > BARBÂTRE > LA GUÉRINIÈRE > L’ÉPINE > NOIRMOUTIER

BARBÂTREBARBÂTRE

LA BARRE-DE-MONTSLA BARRE-DE-MONTS

LA GUÉRINIÈRELA GUÉRINIÈRE

L’ÉPINEL’ÉPINE

wheelchair

wheelchair

wheelchair

Tous les jours (y compris jours fériés)

NOIRMOUTIER-EN-L’ÎLENOIRMOUTIER-EN-L’ÎLE

Gare Routière 8h00 9h30 11h00 12h30 14h00 15h30 17h00 18h30

Océanile 8h03 9h33 11h03 12h33 14h03 15h33 17h03 18h33

Port de Morin 8h09 9h39 11h09 12h39 14h09 15h39 17h09 18h39

Camping de la Bosse 8h10 9h40 11h10 12h40 14h10 15h40 17h10 18h40

Parking Camping-Car 8h14 9h44 11h14 12h44 14h14 15h44 17h14 18h44

Village Vacances Les 4 Vents 8h18 9h48 11h18 12h48 14h18 15h48 17h18 18h48

Les Francs 8h20 9h50 11h20 12h50 14h20 15h50 17h20 18h50

Croix Blanche 8h22 9h52 11h22 12h52 14h22 15h52 17h22 18h52

École Communale 8h24 9h54 11h24 12h54 14h24 15h54 17h24 18h54

Campings du Bonhomme 8h28 9h58 11h28 12h58 14h28 15h58 17h28 18h58

Maison Rouge 8h33 10h03 11h33 13h03 14h33 16h03 17h33 19h03

Parc Mairie 8h34 10h04 11h34 13h04 14h34 16h04 17h34 19h04

Centre-Ville 8h36 10h06 11h36 13h06 14h36 16h06 17h36 19h06

La Croix Rouge 8h39 10h09 11h39 13h09 14h39 16h09 17h39 19h09

Camping Les Onchères 8h40 10h10 11h40 13h10 14h40 16h10 17h40 19h10

Salle des Noures 8h43 10h13 11h43 13h13 14h43 16h13 17h43 19h13

La Croix Verte 8h44 10h14 11h44 13h14 14h44 16h14 17h44 19h14

Village Vacances 8h45 10h15 11h45 13h15 14h45 16h15 17h45 19h15

Rond-point de la Fosse 8h47 10h17 11h47 13h17 14h47 16h17 17h47 19h17

Gare maritime de Fromentine 8h57 10h27 11h57 13h27 14h57 16h27 17h57 19h27

HORAIRES BUS DE L’ÎLEHORAIRES BUS DE L’ÎLE
NOIRMOUTIER > L’ÉPINE > LA GUÉRINIÈRE > BARBÂTRE > NOIRMOUTIER > L’ÉPINE > LA GUÉRINIÈRE > BARBÂTRE > LA BARRE-DE-MONTSLA BARRE-DE-MONTS

NOIRMOUTIER-EN-L’ÎLENOIRMOUTIER-EN-L’ÎLE

L’ÉPINEL’ÉPINE

LA GUÉRINIÈRELA GUÉRINIÈRE

BARBÂTREBARBÂTRE

LA BARRE-DE-MONTSLA BARRE-DE-MONTS

wheelchair

wheelchair

wheelchair

wheelchair

Tous les jours (y compris jours fériés)

DU 4 JUILLET AU 30 AOÛT 2020

GRATUIT

Suivez votre bus en direct 
avec l’application Zenbus 

OFFICE DE TOURISME DE L’ILE
DE NOIRMOUTIER 

phone  02 51 39 80 71

mail  tourisme@iledenoirmoutier.org

search  www.ile-noirmoutier.com

facebook  Tourisme Ile de Noirmoutier

contacts utiles

SOVETOURS
SAINT JEAN DE MONTS

phone  02 51 58 28 51

Cr
éa

tio
n 

: G
ra

ff
oc

ea
n.

co
m

 -
 Im

pr
es

si
on

 : 
Im

pr
im

er
ie

 d
u 

B
oc

ag
e 

02
 5

1 
46

 5
9 

10

warning Les horaires d’arrivées des cars peuvent varier en fonction de la circulation

wheelchair

* Sous réserve d'ouverture du parc aquatique

 

*

*

*


